
SADARBĪBA

KOMUNIKĀCIJA

FOKUSS

PROGRESS

MĒRĶA IZVIRZĪŠANA

Ja
u

tā
ju

m
i Kas ir Tavs mērķis?

Kāpēc Tev tas ir svarīgi?
Kā Tu jutīsies, kas mainīsies, kad Tu to sasniegsi?
Kādas darbības Tev ir jāveic, lai to sasniegtu?
Ar ko Tu varētu sākt?

Kā es varu Tevi atbalstīt?
Kādu padomu Tu sniegtu citam uzņēmējam, kurš uzsāk
līdzīgu biznesu kāds ir Tev?
Pastāsti, kas Tevi satrauc uzņēmjdarbības kontekstā?
Kas notiktu, ja Tu kļūdītos?
Uz ko Tu vēlies mūsu sarunā šodien fokusēties?

Kuras tēmas šodien būs prioritāras?
Kas Tev ir svarīgs sadarbībā ar mentoru?
Kas Tev ir svarīgs sadarbībā ar citiem cilvēkiem? 
Pastāsti vairāk....
Ko vēl Tu vari darīt šajā situācijā?
Cik svarīgs Tev ir citu cilvēku atbalsts, iesaiste?

Raksturo savu ikdienu un nosauc trīs svarīgākās lietas,
 uz kurām Tu liec fokusu?
Kā Tu izvirzi savas prioritātes? 
Kas Tev būtu nepieciešams, lai Tu varētu sasniegt savus
izvirzītos mērķus?
Kas Tev palīdz ikdienā noturēt fokusu uz saviem
mērķiem?

Kā Tu izvērtēsi savu progresu mentoringa programmā?
Kas Tev ir svarīgi, kad Tu izvirzi mērķus? 
Kas mainīsies Tavā ikdienā pēc mentoringa programmas?
Kāpēc Tev ir svarīgi sasniegt savus mērķus?
Kā Tu iedrošinātu kādu, kurš ir sava biznesa uzsākšanas
sākuma stadijā?
Ja tu būtu mentora vietā, ko Tu teiktu (..) situācijā?


